

4 Friday 13 November 2020

ACTIVE TIMES



**MANGAL CREDIT & FINCORP LTD.**  
 FORMERLY KNOWN AS TAK MACHINERY & LEASING LTD  
 A-1701/1702, LOTUS CORPORATE PARK, RAM MANDIR ROAD  
 GOREGAON (EAST), MUMBAI - 400 063  
 CIN NO - L65990MH1961PLC012227

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2020**

S. No.	Particulars	Rs. In Lakhs		
		Quarter Ended	Half year Ended	Quarter Ended
		Sep-20 Unaudited	Sep-20 Unaudited	Sep-19 Unaudited
1	Revenue from operations ( including other income)	258.15	511.98	299.19
2	Profit before tax	198.80	407.43	247.19
3	Profit after tax	148.19	303.37	196.65
4	Total comprehensive income (comprising profit after tax for the period and other comprehensive income after tax)	148.19	303.37	196.65
5	Paid up equity share capital (Face value of INR 10/- each)	19,314	19,314	19,314
6	Earnings per share (not annualised)			
	Basic (INR)	0.77	1.57	1.02
	Diluted (INR)	0.77	1.57	1.02

- "The above results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2020 have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on November 11, 2020."
- The above financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ('In AS') notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2016 and accordingly, these financial results together with the results for the comparative reporting period have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under Section 133 of the the Companies Act, 2013 ("the Act"), and other recognized accounting practices generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (the "Listing Regulations"). Any application guidance/ clarifications/ directions issued by the Reserve Bank of India or other regulators are implemented as and when they are issued/ applicable.
- Other income of Rs 745.76 Lacs during the year ended March 31, 2020 includes a sum of Rs. 723.64 Lacs on account of gain on transfer of shares held in companies which were subsidiaries of the company till 30th March, 2020.
- The Company being engaged in only Non Banking Financing activities, accordingly there is no separate reportable segment as per IND AS 108 specified under section 133 of the Companies Act, 2013.
- Pursuant to Regulation 33 of the SEBI ( Listing and Other Disclosure Requirement) Regulation 2015, the standalone results of the Company are available on the website of the Company [www.mangalfincorp.com](http://www.mangalfincorp.com) and on the website of BSE [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)
- Corresponding figures of the previous periods have been regrouped or rearranged wherever considered necessary.

For and on behalf of the Board of Directors of  
**Mangal Credit & Fincorp Ltd**  
 Meghraj Jain  
 Managing Director  
 DIN:1311041

PLACE : MUMBAI  
 DATED: 11th November, 2020

शुक्रवार दि. १३ नोव्हेंबर २०२०

मुंबई लक्षदीप



## मंगल क्रेडीट अँड फीनकोर्प लिमिटेड

(पुर्वीची टाक मशिनरी अँड लिझिंग लिमिटेड)

सीआयएन:एल६५९९०एमएच९९६९पीएलसी०१२२२७

नोंद.कार्यालय: ए-१७०१/१७०२, लोटस कॉर्पोरेट पार्क, राम मंदिर रोड, गोरेगाव (पुर्व), मुंबई-४०००६३.

३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता अलेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल रु. लाखात

तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेले अर्धवर्ष	संपलेली तिमाही
	सप्टे-२० अलेखापरिक्षित	सप्टे-२० अलेखापरिक्षित	सप्टे-१९ अलेखापरिक्षित
कार्यचलनातून एकूण महसूल (इतर उत्पन्नासह)	२५८.९५	५१९.९८	२९९.९९
करपुर्व नफा	१९८.८०	४०७.४३	२४७.९९
करानंतर नफा	१४८.९९	३०३.३७	१९६.६५
कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वकष नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	१४८.९९	३०३.३७	१९६.६५
भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रत्येकी) उत्पन्न प्रतिभाग (वार्षिकीकरण नाही)	१९३.९४	१९३.९४	१९३.९४
मूळ	०.७७	१.५७	१.०२
सोमिवृत्त	०.७७	१.५७	१.०२

### टिप:

- ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता वरील निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि तदनुसार ११ नोव्हेंबर, २०२० रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.
- वरील वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम, २०१६ द्वारे सुधारितप्रमाणे कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम, २०१५ अन्वये सुचित भारतीय लेखाप्रमाण (इंडिएएस) नुसार तयार केले आहेत आणि तदनुसार सदर वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) च्या कलम १३३ अन्वये आणि भारतात सर्वसाधारणपणे लागू लेखाप्रमाण आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३, सुधारितप्रमाणे (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) मध्ये विहित भारतीय लेखाप्रमाण ३४ अंतरिम वित्तीय अहवाल (इंडिएएस ३४) मध्ये निर्धारित प्रमाणानुसार तयार केलेल्या तुलनात्मक अहवालाकरिता निष्कर्षांसह एकत्रित सदर वित्तीय निष्कर्ष आहेत. भारतीय रिझर्व्ह बँकद्वारा वितरीत आणि इतर नियमकाद्वारे दिलेले मार्गदर्शन, स्पष्टीकरण/निर्देशानुसार वापर जेथे योग्य असेल तेथे लागू करण्यात आले.
- ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या वर्षा दरम्यान इतर उत्पन्न रु.७४५.७६ लाख हे ३० मार्च, २०२० पर्यंत कंपनीचे उपकंपन्यांमधील कंपनीद्वारे धारण शेअर्सचे हस्तांतरणावरील लाभ खात्यातील रु.७२३.६४ लाख रकम समाविष्ट आहे.
- कंपनी नॉन-बँकिंग वित्तीय सेवेत कार्यरत आहे आणि तदनुसार कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ अन्वये विहित इंडिएएस १०८ नुसार वेगळा विभागीय निष्कर्ष देण्यात आलेला नाही.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ नुसार वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या [www.mangalfincorp.com](http://www.mangalfincorp.com) वेबसाईटवर आणि बीएसई लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- मागील कालावधीचे आकडे जेथे आवश्यक आहे तेथे पुर्नगठीत/पुर्ननमुद करण्यात आले.

मंगल क्रेडीट अँड फीनकोर्प लिमिटेडकरिता

मेघराज जैन

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन:०१३११०४९

दिनांक: ११.११.२०२०

ठिकाण: मुंबई